            登录  注册
        	 文档
	 PPT
	 PDF
                 搜索
                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结
        	 分享赚香币
                        	 首页

图 31  基系统组件
1．控制器 6．弹簧垫圈14 英寸径（4）
订货号：8H1336
2．面板安装（2）安装底座
订货号：1000B4F3222
7．垫圈14 英寸径（4）
订货号：8H1346
3．面板道安装支架
订货号：1000C4F3217101
8．头螺丝（4）M6×10×20mm
订货号：5867400
4．面板安装橡胶垫圈
订货号：1000AF3249101
9．头螺丝（4）M6×10×100mm
部件号：5867500
5．六角螺母M6（4）
订货号：5867300
10．头螺丝（4）M6×10×150mm
订货号：5867600
表 31  户须备部件
 部件
1 14AWG 导线插头电源线连接者 115230V 交流
电缆带 NEMA 4X 密封接头
2 优质设备屏蔽电缆连接模拟输出接线端子带 NEMA 4X
密封接头
3 探头安装组件（制造商处单独订购）参见传感器手册
4 避免阳光直射显示屏遮阳罩参见手册第 7 页
图 37
5 般手工工具
危险：培 训
员进行 该
手册章中描 述
安装务 5
31  机械安装
请仪器安装没腐蚀性液体环境传感器会受二氧
化氯（ClO2）负面影响传感器应安装 ClO2 投
放点游
311  控制器尺寸示意图
图 32  控制器外形尺寸
图 33  控制器安装尺寸
 6
图 34  面板安装开孔尺寸
图 35  接线孔位置
 7
312  选遮阳罩
选遮阳罩设计遮挡显示屏避免阳光直射提
高显示屏读性参见手册第 20 页订货信息
部分获订购信息
图 36  遮阳罩套件
1．遮阳罩 5．道安装支架（2）包括 6  7
订货号：9H1079
2．头螺丝M6×10×12mm（6）
订货号：2001025
6．六角开槽头螺丝516 英寸×10
英寸（部件 5 起提供）
3．弹簧垫圈14 英寸径（2）
订货号：8H1336
7．正方形螺母516 英寸（部件 5
起提供）
4．六角螺母M6×10（2）
订货号：5867300
8．支撑杆27cm（105 英寸）长
订货号：276F1227
图 37  遮阳罩安装控制器
1．遮阳罩 3．头螺丝弹簧垫圈（螺丝两）
2．支撑杆（果需旋转 90°） 4．控制器安装孔
 8
313  安装控制器
控制器安装道墙面者面板提供安装
套件图 3839  310 示

订货号：1000A4F3249101
8．六角螺母（4）
订货号：5867300
3．面板（厚度 95mm 38 英寸） 9．垫圈（4）订货号：8H1346
4．安装底座（2）
订货号：1000B4F3222
10．头螺丝M6×10×150mm（4）
订货号：5867600
5．控制器安装支架
订货号：1000C4F3217101
11．安装时必取传感器
接头参见面步骤
6．头螺丝（4）订货号：5867400
 10
控制器外壳插入面板开孔前取传感器接头：
1．断开 J5 接线端子导线连接参见第 17 页图
320
2．松开取传感器接头固定外壳中螺母取
传感器接头导线传感器接头请重复
步骤 1  2
3．控制器放入面板重新安装传感器接头重新连接
J5 接线端子参见第 17 页图 320
32  电气安装
控制器高压接线位机箱高压隔离板面
培训专业员开隔离板进行电源报警
继电器接线参见 图 311 获取隔离板相关信息
图 311  掉高压隔离板
1．高压隔离板 2．松开隔离板插销拉出取隔离板
321  没插头电源线安装
直接连接电源线安装中仪器电源安全接线必须
 18~12 AWG 参见第 11 页图 312 获关接线
孔密封接头相关信息参见第 11 页 323 节获相
关接线信息
危险：必须 培
训专业技术 员
进行电气安装 符
保适电气安 装
规定 11
322  带插头电源线安装
密封接头保持 NEMA 4XIP66 环境等级
电缆求 3m（10 英尺）带三根规格 18 线规导线
（包括安全接线）参见第 20 页订货信息参见
第 11 页图 312 获密封接头接线孔密封塞组件
相关信息参见第 11 页 323 节获相关接线信息
图 312  选电源线密封接头接线孔密封塞
1．电源线密封接头 2．带插头电源线密封接头 3．接线孔密封塞
图 313  正确导线制作插入
1．剥 14 英寸绝缘层 2．导线插入接头碰绝缘层外
面没裸露导线
323  控制器电源接线
仪器应直接连接交流电源者带插头电
源线连接种类型接线接接
线端子带插头电源连接应电源开关符
合电气规参见第 13 页图 315 图 316
获关电源开关相关信息
1．符合 NEMA 4XIP66 装置
2．菲利普（Phillips）头螺丝刀松开螺丝开控制器
仓门 12
3．取高压隔离板（参见第 10 页图 311）
4．导线通位右方带密封接头接线孔引入机
箱然拧紧密封接头固定电缆
5．正确制作根导线（ 图 313） 表 32 根导
线插入接线端子中然轻轻拽确保连接
牢固
6．密封塞未接线孔密封参见第 20 页
订货信息
7．重新安装高压隔离板插销紧
表 32  电源线颜色标准
接线端子 描述 北美标准 欧洲标准
1 火线（L1） 黑色（Black）  棕色（Brown）
2 零线（N） 白色（White） 蓝色（Blue）
3 保护接线（PE） 绿色（Green） 绿色带黄色条纹
图 314  接线端子位置图
 13

31m（2550  100 英尺）额外增加 31m（100 英尺）
电缆必须安装负载接线盒参阅传感器手册中
订货信息部分获相关订货信息
图 319  快速接头连接传感器
直接电缆连接时请列方法改装控制器：
1．开控制器盖
2．断开取连接快速接头接线板 J5 间导线参
见第 17 页图 320
3．取快速快速接头导线螺纹口盖子开口
密封
表 34  传感器连接接线板 J5
接线端子 接线端子描述 导线颜色
1 数（+） 蓝色
2 数（） 白色
3 服务请求 连接
4 +12V 直流电 棕色
5 电路公 黑色
6 屏蔽 屏蔽（果快速连接装置话灰色）
 17
图 320  直接连接传感器
1．传感器电缆接头切掉
2．安装传感器电缆密封接头
3．剥黑色导线 1 英寸绝缘层剥根导线 14
英寸绝缘层
4．根导线表 34 示
5．电缆穿接线孔密封接头拧紧接头
6．关闭仓门
表 35  接线板 J1 网线连接
接线端编号 接线端描述
1 网线 1
2 网线 2
3 网线 3
4 网线 4
5 网线 5
6 网线 6
7 屏蔽 18
35  连接选网线连接
目前制造商支持 ModBUS RS485  ModBUS RS232 通
讯协议选网卡安装位置第 18 页图 321 示
接线板 J1 提供户选网卡连接接线端子基
选择网卡请参阅网卡起提供操作指南获
更详细相关信息
图 321  网卡控制器中位置
1．J2——网卡接口 2．安装孔（3） 3．网卡位置 4．J1 接线端子
目前sc100 控制器够通讯协议正开发中
请联络客户服务部门获新产品信息
 19
第四章  维护
41  清洁控制器
机箱仓门关闭情况湿布擦拭外表面
42  保险丝更换
仪器两保险丝果保险丝发生熔断表明仪器
存障问题解决保险丝更换必须培训